ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/505-23               «17» января 2020 года
с. Мраково

«О распределении обязанностей между членами территориальной избирательной
комиссии муниципального района Кугарчинский район на период подготовки и
проведения выборов депутатов Совета муниципального района Кугарчинский

район в единый день голосования 13 сентября 2020 года»

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

Распределить обязанности между членами территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кугарчинский район на период подготовки и

проведения выборов депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район в

единый день голосования 13 сентября 2020 года:

Путенихин А.Г. – председатель территориальной избирательной комиссии -

общее руководство.

Кильсимбаев А.Г. заместитель председателя территориальной избирательной

комиссии – руководитель рабочей группы за использованием ГАС «Выборы»,

возглавляет ревизионную комиссию.

Гумеров А.Р. секретарь территориальной избирательной комиссии – работа с

документами, информационный материал, изготовление, доставка, передача

бюллетеней, досрочное голосование.

Гайсина И.Т. – член территориальной избирательной комиссии, работа с

молодыми избирателями.

Зиновьев А.П. - член территориальной избирательной комиссии, работа по

обращению граждан.

Хусаинова М.Б. - член территориальной избирательной комиссии, работа с

избирателями ветеранами войны и труда.

Калкаманов И.И. - член территориальной избирательной комиссии, обновление

и актуализация информации о работе ТИК на Интернет-портале Администрации МР

Кугарчинский район РБ.

Ладыженко А.Г. - член территориальной избирательной комиссии,

информирование избирателей, связь с редакторами местных газет, телевидением.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии                                                                                          А.Г. Путенихин

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии                                                                                              А.Р. Гумеров